РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2016 г. № 372

г. Костомукша

О внесении изменений в постановление

администрации Костомукшского городского округа

На основании статьи 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Закона Республики Карелия от 29 декабря 2015 года № 1980-ЗРК «О

перераспределении полномочий по распоряжению земельными участками,

государственная собственность на которые не разграничена, между органами местного

самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия и органами

государственной власти Республики Карелия», протеста прокуратуры города

Костомукша от 18 мая 2016 года № 22-02-2016 (вх. № 3326 от 20 мая 2016 г.),

администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Костомукшского городского округа от 12 ноября 2012 года № 1345 «Об утверждении

административного регламента администрации Костомукшского городского округа по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для

строительства на территории муниципального образования «Костомукшский

городской округ», государственная собственность на которые не разграничена, или

находящихся в муниципальной собственности».

1.1. Везде и повсеместно в тексте постановления и прилагаемого

административного регламента исключить слова «государственная собственность на

которые не разграничена, или».

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа

опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Костомукши» и разместить

на официальном сайте Костомукшского городского округа (http://kostomuksha-city.ru/).

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                                             П.Г. Зелинский

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Разослать: Дело - 1 экз.; УГиЗ – 1 экз., Прокуратура г. Костомукши – 1 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (электронно),

исп. П.Н. Вачевских, тел. + 7 911 660 86 26